

بسمه تعالی

اطلاعیه شماره (۲) مرکز آموزش الکترونیکی:

قابل توجه معرفی شدگان نهائی دوره مهارت آموزی و استخدام معلمان حق التدریسی سال ۱۳۹۹ و

معرفی شدگان آزمون استخدامی سنوات گذشته دانشگاه تربیت دبیر شهید رجائی

برنامه دروس شایستگی ها و صلاحیت های معلمی برای دوره مهارت آموزی و استخدام معلمان

حق التدریسی سال ۱۳۹۹

پودمان	بازه زمانی اجرا	شیوه اجرا	عنوان درس
اول	ثبت نام	۹۹/۱۱/۱۰ لغایت ۹۹/۱۱/۰۴	فلسفه تعلیم و تربیت رسمی و عمومی در جمهوری اسلامی ایران
	بازه زمانی	۱۱ بهمن ماه ۹۹ لغایت ۱۵ فروردین ماه ۱۴۰۰	روانشناسی و کاربرد آن در آموزش
			اصول و روش های یاددهی و یادگیری
			ارزشیابی یادگیری
			آموزش طرح درس نویسی
	پژوهش و توسعه حرفه ای	الکترونیکی (غیر حضوری)	برنامه آزمون اعلام خواهد شد.
آزمون	۱۶ لغایت ۲۱ فروردین ماه ۱۴۰۰	الکترونیکی (غیر حضوری)	برنامه آزمون اعلام خواهد شد.
دوم	ثبت نام	۱۴۰۰/۱/۲۲ لغایت ۱۴۰۰/۱/۲۵	اخلاق حرفه ای معلم
	بازه زمانی	۲۵ فروردین ماه لغایت ۲۵ خردادماه ۱۴۰۰	آموزش کارآفرینی
			اصول و فنون راهنمایی و مشاوره
			ایمنی، بهداشت و محیط زیست (HSE) در محیط آموزشی
			نقش اجتماعی تربیتی معلم
	کارورزی (حضوری در محل هنرستان)	الکترونیکی (غیر حضوری)	برنامه آزمون اعلام خواهد شد.
آزمون	۲۶ خردادماه لغایت ۱ تیرماه ۱۴۰۰	الکترونیکی (غیر حضوری)	برنامه آزمون اعلام خواهد شد.
سوم	ثبت نام	۹۹/۴/۲ لغایت ۹۹/۴/۵	کارگاه آموزش در رشته تخصصی ۱
	بازه زمانی	۵ تیرماه ۱۴۰۰ لغایت ۵ شهریورماه ۱۴۰۰	کارگاه آموزش در رشته تخصصی ۲
			کارگاه آموزش در رشته تخصصی ۳
			آموزش تلفیقی
			کارگاه آموزش فناوری در رشته تخصصی
	تحلیل محتوای بسته آموزشی و تدریس آزمایشی	تلفیقی (حضوری - غیر حضوری)	برنامه آزمون اعلام خواهد شد.
	آزمون	۶ لغایت ۱۲ شهریورماه ۱۴۰۰	تلفیقی (حضوری - غیر حضوری)

دانش‌پذیرانی که ثبت نام آنها در سامانه گلستان انجام شده و شماره دانشجویی دریافت نموده‌اند، در شروع هر پودمان به سامانه آموزش یادگیری الکترونیکی به آدرس <http://Lmsmaharat.sru.ac.ir> مراجعه کنند. در تابلو اعلانات سامانه فایل‌های راهنمای نحوه استفاده از سامانه آموزش الکترونیکی جهت استفاده مهارت آموزان قابل دانلود کردن می‌باشد. کلیه امکانات آموزشی شامل: دانلود جزوات و کتاب‌های بارگذاری شده، شرکت در کلاس‌های برخط (بر اساس جدول زمان‌بندی که متعاقب هر پودمان در تابلو اعلانات سامانه اعلام خواهد شد)، دانلود آرشیو کلاس‌های آفلاین، بارگذاری تکالیف درس‌ها، شرکت در آزمون‌های برخط دوره‌ای و مطالعه اخبار مربوط به دوره‌ها، در دسترسی قرار داده شده است.

تذکره ۱: کل دوره شامل ۱۸ درس در ۳ پودمان می‌باشد.

تذکره ۲: زمان دقیق برگزاری کلاس‌های برخط دروس که به شیوه الکترونیکی ارائه می‌گردند، از طریق سامانه اطلاع رسانی خواهد شد.

تذکره ۴: ارزیابی درس‌ها به صورت مستمر و کلاس‌های برخط فعالیت محور بوده و مهارت آموز موظف است در طول دوره به طور مرتب در کلاس‌ها حاضر و تکالیف و آزمون‌ها را با موفقیت طی کند.

تذکره ۵: دانش‌پذیر موظف است کلیه اخبار و اطلاعیه‌های مربوط به کلاس‌ها و فعالیت‌ها را از طریق تابلو اعلانات سامانه دنبال نماید.

تذکره ۶: ارزیابی به صورت مستمر بوده و علاوه بر آزمون‌های مستمر در طول دوره، مهارت آموز باید تکالیف و پروژه درسی را نیز در موعد مقرر در سامانه بارگذاری نماید.

تذکره ۷: علاوه بر نمره آزمون‌ها و فعالیت مهارت آموزان در طول دوره که به صورت مستمر توسط اساتید دوره ارزیابی می‌شود، یک آزمون پایان دوره تستی از کلیه دروس نیز برگزار خواهد شد که کسب حداقل ۷۰ درصد نمره این آزمون و در کل نمره ۱۲ برای هر درس درس و معدل ۱۴ دوره شرط قبولی مهارت آموزان می‌باشد.